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EDUSTAJISTON LOKAKUUN KOKOUS 

Aika:   Keskiviikko 08.10.2025 klo 18:15 

Paikka: Turku-Sali, Rehtorinpellonkatu 4A, Turku 

 

Pöytäkirja 

 

178 

Kokouksen avaaminen 

Edustajiston varapuheenjohtaja Maisa Pikkarainen avasi kokouksen klo 18:19. 

179 

Laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kutsu edustajiston kokoukseen on toimitettava sähköisesti 
kaikille edustajiston jäsenille ja kokouksesta on ilmoitettava 
ylioppilaskunnan virallisella ilmoitustaululla vähintään 
seitsemän (7) päivää ennen kokousta. 

Edustajisto on päätösvaltainen, kun vähintään 
kaksikymmentäyksi (21) jäsentä ja puheenjohtaja tai 
varapuheenjohtaja on läsnä. (TYYn säännöt, 12 §) 

Kokouksen esityslistalla olevat asiat on mainittava 
kokouskutsussa. Asiaa, jota ei ole mainittu kokouskutsussa, ei 
oteta päätettäväksi, ellei sitä julisteta kahden kolmasosan (2/3) 
ääntenenemmistöllä kiireelliseksi tai ellei asiasta ole sääntöjen 
mukaan päätettävä tiettyyn ajankohtaan mennessä eikä uutta 
kokousta asian käsittelemiseksi enää voida kutsua koolle. 

Edustajiston kokousta koolle kutsuttaessa esityslista toimitetaan 
myös edustajiston varajäsenille. (TYYn hallintosääntö, 1 §) 

 

Ahola Maria Fuusio x 

Dahlgren Sefra Fuusio x 

Hakamaa Antti Fuusio x 

Järvinen Jonatan Fuusio x 

Koskenkorva Inka Fuusio x 

Lindberg Reetta Fuusio Ekblom 

Pikkarainen Maisa (kokouksen 
pj:nä ei äänivaltaa) Fuusio Aarnio 

Jordman Paavo Humanistilista x 
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Kaukinen Saku Kokoomus Kesti 

Myllymaa Verna Kokoomus   

Tolvanen Arvi Kokoomus   

Haavikko Aapo Ryhmä Lex x 

Leino Gabriel Ryhmä Lex Mahonen 

Pesonen Lauri Ryhmä Lex x 

Salonen Jimi Ryhmä Lex x 

Kuuskorpi Miku Ryhmä SD 
Van den 
Berg 

Elomaa Niilo Soihdunkantajat x 

Kuittinen Anna Soihdunkantajat x 

Summala Jenna Soihdunkantajat x 

Ylitalo Viola Soihdunkantajat x 

Astin Katie TSE-lista x 

Järvinen Emilia TSE-lista Reponen 

Koski Pihla TSE-lista x 

Miilunpalo Markus TSE-lista x 

Nuutinen Akseli TSE-lista x 

Suro Aleksi TSE-lista x 

Vuori Valtteri TSE-lista x 

Niemelä Meri TYY Terveeksi   

Pulkki Veikko TYY Terveeksi x 

Rajala Ilkka TYY Terveeksi x 

Virolainen Aino TYY Terveeksi x 

Liuhamo Lotta Viher-TYY x 

Rönkä Aino Viher-TYY x 

Anttonen Pietu ViVa x 

Herlevi Saimi ViVa x 

Kallio Laura ViVa x 

Niskanen Aura ViVa x 

Pulli Vili ViVa   

Ryhänen Kian ViVa x 

Törmänen Miska ViVa x 

Vierula Sulo ViVa x 

  37 

Pääsihteeri suoritti nimenhuudon ylläolevan mukaisesti ja kokous todettiin 
lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouksessa oli läsnä 37 äänivaltaista 
edustajaa. 

180 

Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen 

Esitys: Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka 
toimivat samalla ääntenlaskijoina. Heidän lisäkseen kutsutaan 
yksi henkilö ääntenlaskijaksi. 
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Keskustelu: Puheenjohtaja kutsui pöytäkirjantarkastajiksi ja 
ääntenlaskijoiksi Niilo Elomaan ja Aapo Haavikon ja heidän 
lisäkseen ääntenlaskijaksi Lotta Liuhamon. 

Päätös: Valittiin Elomaa, Haavikko ja Liuhamo ehdotettuihin 
tehtäviin. 

181 

Ilmoitusasiat 

Kokouksessa ei ilmennyt ilmoitusasioita. 

 

182 

Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi sellaisenaan. 

 

183 

Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti 

 

Van Den Berg (Ryhmä SD), kysyi mikä on TYYn siipitoiminnan tämän hetken 
tilanne ja mikä on sen tulevaisuus. Luovikari (hallitus), vastasi että viime 
vuonna tehtiin siipiuudistus ja tällä hetkellä siivet eivät ole täydessä 
potentiaalissaan koska uudistus on käynnissä. Kyse on myös 
vapaaehtoisryhmästä eli toiminta on riippuvaista siitä miten aktiivista 
porukkaa minäkin vuonna valikoituu. Siipiin on tullut uusia hakemuksia ja 
sen perusteella vaikuttaa, että toiminta kiinnostaa. Aho (hallitus) täydensi, 
että ympäristösiipi on ainakin pääsemässä vauhtiin ja heitä osallistetaan 
minkä ehditään. 

Mahonen (Ryhmä Lex), kysyi liittyen tämän kuluvan vuoden tosuun. Onko 
tietopakettia opiskelijaedustajille tehty ja mitä toimenpiteitä on tehty sen 
eteen, että selvitetään, onko mahdollista maksaa opiskelijaedustajille 
palkkioita tehtävistä joista yliopisto ei maksa. Luovikari (hallitus), vastasi että 
tietopaketti on julkaistu ja jaettu. Palkkioasiaa on kyselty alustavasti, mutta 
asia ei ole edennyt sen enempää vielä. 

 

184 

Tilintarkastajan / -tarkastusyhteisön valitseminen vuodelle 2026  
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Ylioppilaskunnan sääntöjen 37 § mukaan "Jokaisen 
varainhoitovuoden tilejä ja hallintoa tarkastamaan valitaan 
tilintarkastaja, jonka tulee olla Keskuskauppakamarin 
hyväksymä tilintarkastaja (KHT) sekä hänelle samat 
pätevyysvaatimukset täyttävä henkilökohtainen 
varatilintarkastaja tai Keskuskauppakamarin hyväksymä 
tilintarkastusyhteisö. Mikäli varsinaiseksi tilintarkastajaksi 
valitaan KHT-yhteisö, varatilintarkastajaa ei valita."  

 

Tilintarkastusyhteisö kilpailutettiin keväällä 2024, ja 
kilpailutuksen perusteella ylioppilaskunnan tilintarkastajaksi 
valittiin tilintarkastusyhteisö BDO Oy. He ovat edelleen 
käytettävissä 

 

Hallitus esittää: 

Edustajisto päättää valita ylioppilaskunnan 
tilintarkastusyhteisöksi vuodelle 2026 BDO Oy:n, joka nimeää 
keskuudestaan vastuullisen tilintarkastajan. 

 

Keskustelu: Puheenjohtaja esitteli asian. Ei muuta keskustelua. 

 

Päätös:  Valittiin ylioppilaskunnan tilintarkastusyhteisöksi vuodelle 2026 
BDO Oy. 

 

185 

Yliopistokollegion opiskelijajäsenten valinta kaudelle 1.1.2026–31.12.2027 

 
Liite 1:  Valintatoimikunnan esitys yliopistokollegioon valittavista 
opiskelijajäsenistä 
Liite 2: Hakukuulutus yliopistokollegioon 

Oheismateriaali 1:  Koonti yliopistokollegioon hakeneista 2026-27 (ei julkaista, 
nähtävillä edustajiston kokouksessa) 

 

Yliopistokollegio on suurin koko yliopistoyhteisön kattava 
toimielin. Sen keskeinen tehtävä on keskustella koko yhteisölle 

https://sign.visma.net/fi/document-check/981f9710-ad97-4951-9356-752533543cc6

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



EDUSTAJISTON LOKAKUUN KOKOUS 
Pöytäkirja 8.10.2025 

Sivu 5/17 

 
 

tärkeistä asioista ja toimia yhteisön äänenä yliopiston johdon ja 
hallituksen suuntaan. Yliopistokollegion lakisääteisiin tehtäviin 
kuuluu päättää yliopiston hallituksen jäsenmäärästä sekä 
hallituksen ja sen jäsenten toimikauden pituudesta samoin kuin 
hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten palkkiosta, valita muut 
kuin yliopiston henkilöstöä ja opiskelijoita edustavat jäsenet 
yliopiston hallitukseen, vahvistaa yliopistoyhteisön ryhmien 
valinnat hallituksen jäseniksi, valita yliopiston tilintarkastajat, 
vahvistaa yliopiston tilinpäätös ja toimintakertomus sekä päättää 
vastuuvapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille ja rehtorille. 

Turun yliopiston yliopistokollegioon kuuluu yliopiston 
johtosäännön mukaisesti 30 jäsentä, joilla on henkilökohtaiset 
varajäsenet. Jäsenistä kymmenen edustaa opiskelijoita. Kollegion 
toimikausi on neljä vuotta, mutta opiskelijajäsenten osalta kausi 
on jaettu kahteen kahden vuoden kauteen. TYYn hallitus on 
julistanut opiskelijaedustajien toimet haettavaksi 1.-21.9.2025. 
Tehtävään haki 23 henkilöä. 

Yliopistokollegion opiskelijajäsenten haussa ja valintaesityksessä 
kiinnitettiin huomiota mm. seuraaviin asioihin: aiempi kokemus 
järjestöistä, korkeakouluhallinnosta ja edunvalvonnasta, 
motivaatio ja sitoutuminen tehtävään, tiedekuntien tasapuolinen 
edustus sekä opiskelijajäsenten tasainen sukupuolijakauma 
toimielimessä. 

Hallinnon opiskelijaedustajien valintaa ohjaavan TYYn 
ohjesäännön mukaan edustajisto valitsee yliopistokollegion 
opiskelijajäsenet valintatoimikunnan esityksestä. Esitys 
perusteluineen löytyy liitteenä. 

 

Valintatoimikunta esittää: 

Edustajisto päättää valita yliopistokollegion opiskelijajäsenet 
kaudelle 1.1.2026–31.12.2027 valintatoimikunnan esityksestä. 

 

Keskustelu: 

Puheenjohtaja esitteli asiaa. Van den Berg (Ryhmä SD) kysyi, onko mietitty 
kv-opiskelijaedustajien tosiasiallisia mahdollisuuksia olla mukana ja 
maksaako TYY mahdollisia käännöskuluja? 
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Tämän jälkeen Van den berg ja Astin poistuivat koska ovat mukana 
ehdotetussa kollegion kokoonpanossa. Samoin tekivät heti perään 
Jacobsson, Suro ja Miilunpalo. Salin äänimäärä 32. 

Pesonen (valintatoimikunta) perusteli esitystä sen pohjalta, ketkä täyttivät 
parhaiten hakukriteerit. Hän ei näe ongelmaa siinä, että kv-opiskelijat 
toimivat opiskelijaedustajina.  

Tuomala (hallitus) sanoi että kv-opiskelijan nimeäminen yliopiston 
toimielimeen voi ravistella oikeaan suuntaan. Hän ei nähnyt järkevänä, että 
TYY alkaisi maksaa käännöskuluja näistä kokouksista. 

Ei tullut muita esityksiä tai keskustelua. Pääsihteeri totesi loppuun, että jos 
tulee tarve täydentää tai muokata listaa myöhemmin, esimerkiksi jos joku 
kollegiosta valitaan yliopiston hallitukseen, niin hallitus voi sen normaaliin 
tapaan tehdä. 

Päätös: Edustajisto päätti valita yliopistokollegion opiskelijajäsenet kaudelle 
1.1.2026–31.12.2027 valintatoimikunnan esityksestä. 

 

Poistuneet henkilöt palasivat. Salin äänimäärä taas 37. 

 

186 

Lähetekeskustelu toimintasuunnitelmasta vuodelle 2026 
 

Liite 3: Hallituksen esitys toimintasuunnitelmaksi vuodelle 2026 

 

Hallitus ja henkilöstö ovat valmistelleet ylioppilaskunnalle 
toimintasuunnitelman vuodelle 2026. Toimintasuunnitelman 
tarkoitus on ohjata ylioppilaskunnan toimintaa vuoden 
mittaisella aikavälillä. Hallitus valmistelee lähetekeskustelun 
pohjalta muutokset toimintasuunnitelmaan. 
Toimintasuunnitelma hyväksytään edustajiston marraskuun 
kokouksessa.  

 

Hallitus esittää: 

Edustajisto käy lähetekeskustelun vuoden 2026 
toimintasuunnitelmasta. 
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Keskustelu:  

 
Ryhmä Lex kiitti hallitusta toimintasuunnitelman valmistelusta ja piti 
erityisen tärkeänä, että TYY huomioi tekoälyn tuomat muutokset 
toiminnassaan. Ryhmä korosti, että kohtaan 2.1 “Tekoäly TYYn toiminnassa 
läpileikkaavasti” tulisi lisätä painotusta tekoälyn mahdollisuuksiin tehostaa 
työtä, kuten lausuntojen ja selvitysten automatisointia. 

Ryhmä Lex ilmaisi tyytyväisyytensä kohtaan 2.2 “TYYn tiedonhallinta ajan 
tasalle”, jossa pyritään varmistamaan tietojen järjestelmällinen hallinta 
lakisääteiset vaatimukset huomioiden. 

Kohdassa 2.7 “Ylioppilaskunta lähellä elinkeinoelämää” ryhmä piti kahden 
uuden yhteistyökumppanuuden tavoitetta hyvänä, mutta toivoi TYYltä vielä 
kunnianhimoisempaa otetta yritysyhteistyön kehittämiseen. 

Lopuksi ryhmä kaipasi tarkennusta kohtaan 3.2 “Edunvalvonta näkyväksi 
jäsenille” ja kysyi, mitä suunniteltu “tarkastelu” viestinnän osalta tarkoittaa 
konkreettisesti. Ryhmä muistutti, että aiemmin käytössä ollut videosarja 
“Edunvalvonnan arki” toimi hyvin, ja kyseenalaisti, onko tarvetta uuden 
tarkastelun käynnistämiselle. 

 
TYY Terveeksi -ryhmä kiitti hallitusta hyvin laaditusta ja selkeästä 
toimintasuunnitelmasta sekä piti muotokielen uudistamista onnistuneena. 
Ryhmä nosti opiskelija-asumisen tärkeäksi painopisteeksi, mutta suhtautui 
kriittisesti TYYn oman asumisalustan kehittämiseen – erityisesti sen 
resurssien käytön ja tarpeellisuuden näkökulmasta. 

Ryhmä kannatti tapahtuman järjestämistä perheellisille opiskelijoille ja 
painotti, että tapahtuman tulisi mahdollistaa myös epäkohtien esiin 
tuominen opiskelun ja perhe-elämän yhdistämisessä. Näin TYY voisi 
hyödyntää kerättyä tietoa edunvalvontatyössään. 

Lisäksi ryhmä arvosti yritysyhteistyön nostamista esiin 
toimintasuunnitelmassa ja piti toimenpiteitä konkreettisina. Edunvalvonnan 
näkyväksi tekemistä ryhmä piti tärkeänä, ja ehdotti viestinnän 
selkokielistämistä sekä edunvalvontatekojen avaamista jäsenistölle. Lopuksi 
ryhmä kiitti TYYn sosiaalisen median aktiivisuudesta ja ajankohtaisuudesta. 

 

Fuusio kiitti mahdollisuudesta lausua ja piti toimintasuunnitelmaa 
selkeärakenteisena sekä sisällöltään ajankohtaisena. Ryhmä piti tärkeinä 
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erityisesti asumiseen, velkaantumiseen, perehdyttämiseen ja viestintään 
liittyviä painopisteitä. 

Tekoälyn käytössä Fuusio korosti ekologista ja sosiaalista vastuullisuutta sekä 
tarpeellisuuden arviointia. Yritysyhteistyön osalta ryhmä painotti TYYn omien 
arvojen ja linjausten noudattamista sekä etujen tarjoamista opiskelijoille. 
Lisäksi toivottiin, että poliittinen vaikuttaminen noudattaa linjapaperin 
kirjauksia ja että niistä viestitään jäsenistölle. 

Fuusio nosti esiin huolensa yhteistyöstä yliopistopappien kanssa 
perheellisten opiskelijoiden tukemisessa ja ehdotti vaihtoehtoiseksi 
kumppaniksi Mielen päällä -toimijoita vakaumuksellisuuden 
huomioimiseksi. Viestinnän rooli nähtiin keskeisenä koko 
toimintasuunnitelman onnistumiselle. Lisäksi ryhmä ehdotti, että 
järjestöfoorumeita kehitettäisiin palautteiden perusteella 
verkostoitumispainotteisemmiksi. 

 

Soihdunkantajat kiitti hallitusta selkeästä ja rakenteeltaan onnistuneesta 
toimintasuunnitelmasta. Ryhmä piti tärkeänä opiskelija-asumisen 
parantamista, mutta ilmaisi huolensa siitä, että kämppisasumista 
korostetaan liikaa. TYYn tulisi edistää laajasti kohtuuhintaisten ja 
monipuolisten asumisratkaisujen saatavuutta, etenkin yksiöitä kaikissa 
kampuskaupungeissa. 

Tekoälyn käytöstä ryhmä esitti kriittisiä näkemyksiä. Tekoälyn aiheuttamaa 
ympäristökuormaa tulisi huomioida ja sen käytön perustua todelliseen 
tarpeeseen. Soihdunkantajien mielestä tekoäly ei sovi erilliseksi 
toimintasuunnitelmaprojektiksi, vaan ennemmin sisäisen toiminnan 
painopisteeksi. He painottivat, ettei tekoälyä tulisi lisätä itseisarvoisesti, vaan 
vastuullisesti ja harkiten. 

Yritysyhteistyössä ryhmä esitti, että TYYn yhteistyölinjaukset tulisi päivittää, 
sillä nykyinen dokumentti on vuodelta 2021. Näin varmistetaan toiminnan 
läpinäkyvyys ja jäsenistön tiedonsaanti. Lopuksi Soihdunkantajat kiittivät 
Satakunnan kampusten huomioimisesta ja korostivat, että TYYn 
vaikutustyön tulee ulottua myös Turun ulkopuolelle. 

 

ViVa kiitti mahdollisuudesta kommentoida toimintasuunnitelmaa ja kehui 
sen selkeää rakennetta sekä keskittymistä olemassa olevan toiminnan 
vahvistamiseen. Ryhmä piti tekoälyprojektia lähtökohtaisesti positiivisena, 
mutta toivoi tarkennuksia käytettyyn käsitteistöön: erityisesti tulisi 
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täsmentää, että kyse on generatiivisesta tekoälystä. Lisäksi tekoälyn käyttöä 
tulisi perustella aina tarkoituksenmukaisuudella, huomioiden sen ekologiset 
ja eettiset vaikutukset. ViVa ehdotti myös kirjattavaksi, ettei generatiivista 
tekoälyä käytetä kuvien tuottamiseen. 

Ryhmä kiitti viestintään liittyvien projektien huomioimista ja piti erityisen 
tärkeänä nettisivujen päivittämistä, toivoen siihen huolellista otetta ja 
parempaa saavutettavuutta. Saavutettavuuden tulisi näkyä koko projektissa, 
ei vain otsikkotasolla. 

Lopuksi ViVa piti opiskelijoiden velkaantumiseen liittyvää kampanjaa 
kannatettavana ja ehdotti sen tueksi myös rakenteellisiin ongelmiin 
puuttumista, esimerkiksi kannanottojen avulla. 

 

Ryhmä SD kiitti hallitusta ja toimistoa hyvin valmistellusta 
toimintasuunnitelmasta ja toivoi jatkossakin ylivuotisten projektien 
sisällyttämistä suunnitelmiin. Näin varmistetaan hallituksen toiminnan 
ennakoitavuus ja pidemmän aikavälin tavoitteiden jatkuvuus perehdytyksen 
kautta. 

Ryhmä piti tärkeinä opiskelijoiden toimeentuloon liittyviä kirjauksia, kuten 
asumisen ja arjen kustannusten huomiointia. Lisäksi he tukivat yhteistyön 
kehittämistä elinkeinoelämän kanssa sekä perheellisten opiskelijoiden 
aseman parantamista. Edunvalvonnan näkyväksi tekemistä ja palveluiden 
kehittämistä ryhmä piti keskeisinä tavoitteina. 

Ryhmä nosti esiin puutteita liittyen kansainvälisten opiskelijoiden ja 
Satakunnan kampusten vähäiseen näkyvyyteen toimintasuunnitelmassa. 
He vaativat konkreettisempia tavoitteita erityisesti Porin ja Rauman 
kampusten osalta sekä kansainvälisten opiskelijoiden huomioimista 
paremmin edunvalvonnassa. Molemmissa tapauksissa painotettiin 
opiskelijoiden ja paikallisten järjestöjen kuulemisen tärkeyttä. 

 

Viher-TYY kiitti hallitusta toimintasuunnitelman ja keskipitkän 
taloussuunnitelman valmistelusta. Ryhmä näki edunvalvontatyössä 
kehittämistarpeita erityisesti virkamies- ja korkeantason suhteissa, joita tulisi 
vahvistaa osana eduskuntavaaleihin 2027 liittyvää vaikuttamista (kohta 2.8). 
Näin voidaan paremmin edistää TYYn pitkän aikavälin poliittisia tavoitteita, 
kuten länsiratahanketta. 

Opiskelijoiden velkaantumiseen liittyen ryhmä piti tärkeänä, että TYY 
puolustaa perusturvaan pohjaavaa sosiaaliturvaa, mutta kyseenalaisti omien 
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kyselyiden tekemisen tarpeellisuuden, kun valtakunnallista dataa on jo 
saatavilla. Ryhmä ehdotti resurssien kohdentamista vaikuttamistyöhön, 
esimerkiksi SYLin kautta. 

 

Humanistilista kiitti hallitusta hyvin valmistellusta ja selkeästi rakennetusta 
toimintasuunnitelmasta. Ryhmä piti suunnitelman projekteja pääosin 
ajankohtaisina ja perusteltuina. 

Tekoälyyn liittyvää projektia (2.1) pidettiin tärkeänä, mutta Humanistilista 
painotti tekoälyn käytön ekologista, sosiaalista ja yhdenvertaista 
vastuullisuutta. Tekoälyn ei tule korvata itsenäistä ajattelua tai luovien alojen 
osaamista. 

Asumiseen (2.4) ja velkaantumiseen (2.5) liittyvät projektit saivat kannatusta. 
Erityisesti Porin ja Rauman opiskelija-asumisen tarpeiden kartoittaminen 
nähtiin arvokkaana. Ryhmä kuitenkin korosti, että opiskelijabudjettiin liittyviä 
kampanjoita ei tulisi perustella sopeutumisella sosiaaliturvan leikkauksiin, 
vaan ensisijaisena tavoitteena tulee olla sosiaaliturvan kehittäminen. 

Neuvostojen ja foorumien kehittämistä (3.4) pidettiin perusteltuna, ja 
Humanistilista ehdotti kokonaan uutta projektia: "Järjestötoiminnan hyvien 
käytäntöjen jakaminen". Projektin tavoitteena olisi luoda järjestötoiminnan 
hyvien käytäntöjen luettelo, kehittää foorumeita keskustelevaan suuntaan 
sekä uudistaa järjestögaalaa oppimista tukevaksi. Ryhmä toimitti 
puheenvuoronsa liitteeksi kirjausehdotuksen projektin sisällyttämisestä 
toimintasuunnitelmaan. 

 

TSE-lista kiitti mahdollisuudesta lausua toimintasuunnitelmasta sekä 
valmisteluun osallistuneita ennakkotyöstä. Uudistettua rakennetta pidettiin 
onnistuneena, selkeämpänä ja paremmin tarkoitusta palvelevana. 

Tekoälyprojektin osalta ryhmä esitti kysymyksiä koulutusten toteuttajista ja 
kustannuksista. Tekoälyn nähtiin kuuluvan sisäisen toiminnan 
kehittämiseen pikemminkin kuin erilliseksi projektiksi. Velkaantumista ja 
asumista koskevat projektit saivat kannatusta, ja vertailukelpoisen tiedon 
saamiseksi toivottiin kyselyn toistamista myös tulevina vuosina. Turun paloa 
koskevan tapahtumateeman sopivuutta opiskelijatapahtumalle 
kyseenalaistettiin. 

Yritysyhteistyön kehittämistä kannatettiin, ja kumppanuustavoitteeseen 
toivottiin lisättävän kunnianhimoa. Perheellisten opiskelijoiden tapahtumaa 
pidettiin tärkeänä, samoin edunvalvonnan näkyväksi tekemistä. Satakunnan 
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kampusten palveluprojektin poissaoloa vuoden 2026 suunnitelmasta 
ihmeteltiin, ja sen tuomista takaisin toivottiin konkreettisilla toimenpiteillä. 

 

Tuomala (hallitus), vastasi ryhmäpuheenvuoroihin. Hän kiitti edustajiston 
perehtyneisyydestä materiaaleihin ja sanoi, että näistä saa paljon syötteitä 
jatkovalmisteluun. Tuomala kertoi myös miten uusi tosun rakenne syntyi 
katsomalla mallia mm. TREYn toimintasuunnitelmasta. Hän vastasi 
edustajiston kysymyksiin mm. tekoälyprojektin osalta. Aho (hallitus) 
täydensi vielä vastausta mm. kv-opiskelijoiden osalta.  
 

Hakamaa (Fuusio) ehdotti uutta kohtaa lisäykseksi projektin Aktiivista 
vaikuttamista eduskuntavaaleihin 2027 toimenpiteisiin: ”TYY tekee näkyvää 
kampanjointia Turun raitiotien puolesta”. 

Pesonen (Ryhmä Lex) kommentoi Fuusion ryhmäpuheenvuorossa 
esiintullutta asiaa yliopistopapeista. Yliopistopappien toiminta ei ole hänen 
mukaansa vakaumuksellista ja siten sitä voi käyttää hänen mielestään 
opiskelijoiden tukimuotona. Mielen päällä -toiminta voi olla myös mukana 
ilman että pappeja suljetaan ulos.  

Aho (hallitus), kommentoi vielä yliopistopappikeskustelua. Hänen mukaan 
pappien kanssa on tehty hyvää yhteistyötä ja hän toivoo sen jatkuvan. Kesti 
(Kokoomus), kertoi kokemuksensa seurakunnan muskareista. Ne eivät ole 
olleet uskonnollisia eli ei haittaisi hänen mukaansa tehdä yhteistyötä. Vuori 
(TSE-lista), kysyi onko tämä väärin sammutettu -keskustelu? 

Jordman (Humanistilista), nosti vielä tekoälykeskustelua sen osalta, pitäisikö 
sen olla projekti vai sisäinen painopiste. Hänen mukaansa sen tulee olla 
panostuksen kohteena oli se sitten minkä otsikon alla tahansa.  

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi käyty lähetekeskustelu. 
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Lähetekeskustelu keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmasta (KTS)  
 

Liite 4: Taloustoimikunnan esitys lähetekeskusteluun keskipitkän 
aikavälin taloussuunnitelmaksi (KTS) 
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Taloustoimikunta on valmistellut TYYn keskipitkän aikavälin 
taloussuunnitelmaa vuosille 2026–2028. Talousarvio vuodelle 
2026 hyväksytään osana keskipitkän aikavälin 
taloussuunnitelmaa edustajiston marraskuun kokouksessa 
hallituksen esityksestä. 

 

Hallitus esittää: 

Edustajisto käy lähetekeskustelun vuosien 2026–2028 
keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmasta taloustoimikunnan 
valmisteleman esityksen pohjalta. 

Keskustelu: 

Van den Berg (taloustoimikunta), esitteli alkuun, että TYY on saanut kutsun 
Ville Niinistön vieraaksi Euroopan parlamenttiin sekä ajatuksen sen taustalla, 
että voitaisiinko ensi vuonna tukea edustajiston ja hallituksen matkaa 
Brysseliin. 

Edustajistosta ei tullut juurikaan kannatusta 20 hengen ryhmämatkan 
tukemiseen ja lennättämiseen Brysseliin muutaman päivän takia. 
Mieluummin haluttaisiin reissu eduskuntaan tai meppien tapaamista 
kotimaassa. Toisaalta kannatusta tuli mm. TSE-listalta reissuun ylipäänsä, 
mutta toivottiin että rahat löydettäisiin budjetin sisältä eikä ylimääräisellä 
rahalla.  

Sitten jatkettiin ryhmäpuheenvuoroihin KTS:stä.  

TSE-lista kiitti mahdollisuudesta lausua keskipitkän aikavälin 
taloussuunnitelmasta ja arvostaa valmistelun selkeyttä, erityisesti eri kulujen 
taustojen avaamista edustajistolle jo valmisteluvaiheessa. 

Ryhmän mielestä taloussuunnitelma on eheä kokonaisuus, joka on laadittu 
varovaisesti, ja on iloinen siitä, että talous näyttää tulevina vuosina 
suhteellisen tasapainoiselta ilman jatkuvia alijäämiä. 

Ryhmää askarruttaa erityisesti Turun ylioppilaslehden (Tylkkäri) 
henkilöstökuluihin varattu korotus 5 000 euroa vuodessa. He pitävät 
tärkeänä, että talousarvioita ei laadita lomautusolettamuksella ja toivovat 
kuulevansa tarkempia laskelmia, voisiko kulut kattaa esimerkiksi 
mainosmyynnillä eikä suoraan korotuksina. 
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Tätä seurasi keskustelua Tylkkärin budjetista. Kyseltiin mm. mistä lisäys 
Tylkkärin budjettiin oli peräisin. Pääsihteeri kertoi, että oli välittänyt toivetta 
asiasta taloustoimikunnalle toimiston suunnasta. 

Sitten oli Soihdunkantajien ryhmäpuheenvuoro. He kiittivät 
taloustoimikuntaa huolellisesti valmistellusta talousarviosta ja keskipitkän 
aikavälin taloussuunnitelmasta. Heidän mielestään kokonaisuus on 
tasapainossa ja kaikki olennaiset tekijät on otettu hyvin huomioon. 

Ryhmän mukaan Tylkkärin 5 000 euron lisäys budjettiin on perusteltu ja 
oikea, koska taloussuunnittelussa ei tulisi lähteä liikkeelle työntekijöiden 
lomautuksilla. Lisäksi järjestöjen toiminta-avustuksiin on lisätty heidän 
ehdotuksestaan 2 000 euroa, mikä on tärkeää opiskelijoiden yhteisöllisyyden 
ja edunvalvonnan kannalta. 

Soihdunkantajat pitävät myös harjoittelijan palkkaamista toivottavana, sillä 
se tukee TYYn henkilöstöä ja tarjoaa opiskelijoille arvokkaita 
työkokemusmahdollisuuksia sekä vahvistaa TYYn työnantajakuvaa. 

Sitten oli Vihreän Vasemmiston (ViVa) ryhmäpuheenvuoro: Vihreä 
vasemmisto kiitti mahdollisuudesta kommentoida taloustoimikunnan 
keskipitkän aikavälin talousarviota, ja piti dokumenttia selkeästi 
rakennettuna. 

Ryhmä kysyi, onko harjoittelijan tai projektityöntekijän palkkaamiseen jo 
suunnitelmia konkreettisista projekteista, joihin uusi työntekijä tarvittaisiin. 

Vihreä vasemmisto oli tyytyväinen Tylkkärin budjetin 5 000 euron lisäykseen 
ja katsoi alkuperäisen leikkausesityksen olleen kohtuuttoman. He korostivat, 
että vastaavat suuret leikkaukset on jatkossa harkittava tarkkaan, jotta 
minkään TYYn toimijan toimintaedellytykset eivät vaarannu. 

 

Ryhmä Lexin Salonen muistutti viime vuoden toivomusponnesta, jonka 
mukaan päätoimittaja puolipäiväistettäisiin. Salonen sanoi, että Tylkkärin 
budjetista voidaan leikata lisääkin ja puolipäiväistää toimittaja ensi vuonna 
sekä vähentää lehtien määrää edelleen. TSE-listan Koski komppasi Salosta ja 
ihmetteli miksi taloustoimikunta on päätynyt ehdottamaan Tylkkärille lisää 
rahaa.  

Roosa Kesti Kokoomuksesta poistui, salin äänimäärä 36. 

Seuraavaksi pidettiin Humanistilistan ryhmäpuheenvuoro. Humanistilista 
kiitti mahdollisuudesta osallistua keskusteluun ja kertoi arvostavansa 
taloustoimikunnan työtä, mutta huomauttaa, että taloussuunnitelman 
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selitesarakkeen jäsentely ei ole yhtä selkeä kuin aiemmin, ja kehottaa 
panostamaan suunnitelman helppolukuisuuteen. 

Ryhmä kannattaa Tylkkärin määrärahojen lisäystä ja korostaa lehden 
toiminnan ja brändin uudistamisen tarvetta opiskelijoita kiinnostavammaksi, 
mikä vaatii myös lisää resursseja. 

Humanistilista nostaa esiin, ettei jäsenmäärän kasvua ole huomioitu 
jäsenmaksutulojen arvioinnissa, ja ehdottaa jäsenmaksun maltillista mutta 
johdonmukaista laskemista tulevina vuosina kasvun huomioimiseksi. 

 

TYY Terveeksi kiitti taloussuunnitelman laatijoita ja mahdollisuudesta 
kommentoida. Ryhmä nosti esiin kysymyksiä Tylkkärin budjetista, erityisesti 
miksi 50 000 euroa on kynnysarvo ja millä perustein lehden budjettiin 
lisätään vuosittain 5000 euroa. 

He haluavat myös tietoa Tylkkärin mainosmyynnin tilanteesta kuluneen 
vuoden osalta ja pohtivat, löytyykö lehden budjetista muita säästökohteita 
kuin henkilöstökulut. 

Lisäksi ryhmä ehdottaa, että taloussuunnitelmaan lisättäisiin oma sarake, 
jossa budjetin alakohtia avataan kommenttien avulla, sekä rivivälejä tai 
poikkiviivoja kommenttien erottamiseksi paremmin. 

 

Ryhmä SD kiittää taloustoimikuntaa hyvin valmistellusta ja tasapainoisesta 
talousarviosta vuosille 2026–2028. Ryhmä arvostaa varovaisuuden 
periaatteen noudattamista taloudenpidossa ja pitää harjoittelijan 
palkkaamisen mahdollisuutta tärkeänä opiskelijoiden työllistymisen 
tukemisena. 

SD tukee Tylkkärin budjetin 5000 euron lisäystä lehden toiminnan 
turvaamiseksi nykyisellä julkaisumäärällä, mutta ehdottaa budjetin 
uudelleentarkastelua, mikäli henkilöstössä tapahtuu muutoksia. Mikäli 
lisäystä ei hyväksytä, ryhmä esittää jäsenmaksun alentamista 0,50 eurolla 
vuonna 2026. 

Lisäksi SD esittää 500 euron lisäystä vuoden 2027 budjettiin 
edustajistovaaleja varten Porin ja Rauman vaalitorien järjestämiseen. Ryhmä 
on tyytyväinen yritysyhteistyövarojen kasvuun, mutta kehottaa etsimään 
uutta yhteistyökumppania haalarimerkkien hankintaan, jotta perinteiset 
tapahtumat saadaan kustannustehokkaasti toteutettua. 
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Ryhmä Lex kiitti taloustoimikuntaa KTS:n valmistelusta, mutta nosti esiin 
yritysyhteistyötulojen alhaisen tason ja toivoo budjetoinnin kunnianhimon 
kasvattamista, jotta tavoite kahdesta uudesta pääyhteistyökumppanista 
vuonna 2026 toteutuu. Lisäksi he korostavat, että yritysyhteistyön tuotot tulisi 
ohjata tapahtumien kehittämiseen, mikä vahvistaisi TYYn brändiä ja 
taloudellista hyötyä. 

Harjoittelijan palkkaus nähdään myönteisenä askeleena opiskelijavetoiseen 
työvoimaan, mutta henkilöstökuluja pidetään huolestuttavan suurina. 
Sektorivarojen karsimista esitetään, samalla vaaditaan tarkempaa 
läpinäkyvyyttä sektorivarojen käytöstä. Ryhmä vastustaa erillisten vaalitorien 
rahoittamista Satakunnan kampuksilla, sillä kampanjoinnin tulisi olla 
poliittisten listojen omalla vastuulla ilman ylimääräisiä TYYn varoja. 

Lex kritisoi Tylkkärin budjetin korotusta, joka heidän mielestään kumoaa 
aiemmat säästöt ja he myös epäilevät työnantajakuvaan vedotun perustelun 
uskottavuutta. Lisäksi he korostavat kansainvälisen vaikuttamistyön, kuten 
Brysselin-vierailun, rahoituksen läpinäkyvyyttä. Mahoselta tuli myös 
kommentti siitä, että TYYn toimistolla ”kun väki vähenee niin pidot paranee”. 

Herlevi (ViVa) totesi kommentin henkilöstön vähentämisestä olleen Lexiltä 
asiaton.  

Pesonen (Lex) jatkoi keskustelua siitä, että lomauttaminen ei ole hänen 
mielestään huonoa työntantajapolitiikkaa vaan yleistä ja laillista toimintaa. 

Jordman (Humanistilista), puolusti vielä Tylkkärin rahoitusta ja asemaa 
jäsenpalveluna. 

Herlevi Viva sanoi, että TYYn talous ei ole huonolla jamalla ja yhtyi 
Humanistilistan argumentteihin Tylkkärin osalta. 

Vuori TSE-lista sanoi, että Tylkkärin laatu on pysynyt hänen mielestään 
hyvänä leikkauksista huolimatta ja että Tylkkärin säästöt on siirretty muualle 
TYYn budjetissa ja että ne ovat siellä tarkoituksenmukaisemmassa käytössä.  

Haavikko (Ryhmä Lex) sanoi että kukaan ei lue Tylkkäriä. 

Herlevi (ViVa) sanoi, että ViVassa ainakin luetaan Tylkkäriä ja että Tylkkäristä 
säästyneiden rahojen allokointi jäsenmaksun alentamiseen ei ole paras 
kohde. 

Astin (TSE-lista), sanoi että hänen mielestään parempi on opiskelijan omassa 
taskussa oleva raha eli mieluummin jäsenmaksun laskemiseen kuin 
vaikkapa Tylkkäriin. 

Viher-TYYstä kysyttiin, miksi Tylkkärin avustajapalkkioita leikattiin, koska 
avustajien avulla saataisiin juuri edullisemmalla tuotettua lehteä. 
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Vierula (ViVa) muistutti, että olemme tekemässä päätöstä ihmisen 
työsuhteesta ja että vuonna 2024 on heikennetty ansiosidonnaista 
työttömyysturvaa ja sekin tulee ottaa huomioon.  

Suro (TSE-lista), muistutti että TYYn talousarviossa ei päätetä 
työttömyysturvasta vaan TYYn taloudesta ja opiskelijoiden etu tulisi pitää 
ensimmäisenä mielessä. 

Haavikko (Ryhmä Lex), sanoi että emme voi palkata kaikkia työttömiä 
Suomessa vaan on mietittävä ensin TYYn talouden realiteetit edellä.  

Koski (TSE-lista), sanoi, että keskustelu kiertää samaa kehää kuin jo vuosia ja 
ihmettelee, miksi tätä keskustelua jälleen käydään, kun sama edustajiston 
kokoonpano on jo kerran päättänyt että 50 000 euron budjetti Tylkkäriin on 
ok. 

Van den Berg (Talto) kiitti keskustelusta ja ryhmäpuheenvuoroista ja pyysi 
toimittamaan sähköisesti etukäteen esitykset sitten marraskuun 
edustajiston kokoukseen. 

Ryhmä Lexin edustaja sanoi vielä, että jos leikataan lisää Tylkkäristä niin 
käytettäisiin enemmän avustajia ja vähemmän päätoimittajan työaikaa. 
Hänestä se olisi hyvä. 

Salonen (Ryhmä Lex), kommentoi vielä, että päätoimittaja on päättänyt 
avustajapalkkioista, ei lehden johtokunta. Myös lehden sisällöstä on vapaus 
ja vastuu päätoimittajalla. 

Päätös: Merkittiin käyty keskustelu tiedoksi. 

 

188 

Muut esille tulevat asiat 

Herlevi (ViVa), kiitti edustajistoa kivasta keskustelusta. 

Van den Berg (Talto) varmisti, onko ok, että edustajistovaalien vaalitorien 
osalta ylitetään budjetti muutamalla satasella. Enemmistön mielestä 
edustajistossa tämä oli ok.  

Lopuksi esiteltiin Ryhmä Lexin ponsi, jonka Mahonen kertoi ja jonka hän oli 
toimittanut hyvissä ajoin pääsihteerille: 

“Tämän ponnen hyväksyessään edustajisto päättää kohdistaa 
ylioppilaskunnan yrityssuhteiden tuotoista 10 % kiinteästi ylioppilaskunnan 
tapahtumatoimintaan – eli traditiobudjettiin momentin 3261 alle. “ 
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Hallituksen Jacobsson perusteli tarvetta kasvattaa traditiobudjettia ja kertoi, 
miten yritysyhteistyön budjettia kasvattamalla saataisiin näin parempia 
tapahtumia.  

Taloustoimikunnan Vuori kertoi minkä verran 10 % yritysyhteistyöstä olisi 
näillä luvuilla siirtymässä tapahtumiin (noin 3700 euroa).  

Ponsiesityksestä suoritettiin koeäänestys ja se tuli hyväksytyksi. 

Talton Vuori alkoi äänestyksen jälkeen vielä miettiä, miten ponsi saataisiin 
teknisesti KTS:ään, mutta todettiin että enemmän kyseessä on tahtotila ja 
suunta, kuten toivomusponsissa yleensä. Van Den Berg (Talto), kertoi vielä 
TYYn taloussihteerin näkemyksen ponnen vaikutuksista.  

 

189 

Kokouksen päättäminen 

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 20:24. 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi: 

 

Maisa Pikkarainen     Janika Takatalo 

kokouksen puheenjohtaja    pääsihteeri  

 

Niilo Elomaa      Aapo Haavikko 

Pöytäkirjan tarkastaja     Pöytäkirjan tarkastaja 
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Liite 1:  Valintatoimikunnan esitys yliopistokollegioon valittavista 
opiskelijajäsenistä 
Liite 2: Hakukuulutus yliopistokollegioon 

Liite 3: Hallituksen esitys toimintasuunnitelmaksi vuodelle 2026 

Liite 4:  Taloustoimikunnan esitys keskipitkän aikavälin 
taloussuunnitelmaksi (KTS) vuosille 2026-2028 

 

Oheismateriaali 1:  Koonti yliopistokollegioon hakeneista 2026-27 (ei julkaista, 
nähtävillä edustajiston kokouksessa) 
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ESITYS YLIOPISTOKOLLEGIOON VALITTAVISTA 
OPISKELIJAEDUSTAJISTA 

Haku yliopistokollegion opiskelijaedustajaksi oli auki 1.9.-21.9. Kollegioon haki 
määräaikaan mennessä 23 hakijaa. Kaikki hakijat ovat hakukelpoisia ja 
hakemusten perusteella päteviä tehtävään. 

Valittaessa kollegion opiskelijajäseniä, on hakukuulutuksessa päätetty 
kiinnittää huomiota mm. seuraaviin asioihin: aiempi kokemus järjestöistä, 
korkeakouluhallinnosta ja edunvalvonnasta, motivaatio ja sitoutuminen 
tehtävään, tiedekuntien tasapuolinen edustus sekä opiskelijaedustajien 
tasainen sukupuolijakauma toimielimessä. 

Esityksen valmistelun yhtenä lähtökohtana on TYYn ohjesäännön 
opiskelijaedustajien valinnasta pykälän 9 kirjaus ”yliopistokollegiossa tulee 
olla vähintään yksi opiskelijajäsen kustakin tiedekunnasta ja 
kauppakorkeakoulusta”. Kasvatustieteiden tiedekunnasta, matemaattis-
luonnontieteellisestä tiedekunnasta ja teknillisestä tiedekunnasta on 
jokaisesta yksi hakija. Lisäksi matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan 
hakijalla on tutkinto-oikeus teknillisessä tiedekunnassa.  

Muista tiedekunnista, lukien mukaan useassa tiedekunnassa opiskelevat, 
hakijoita on humanistisesta tiedekunnasta 3 hakijaa, lääketieteellisestä 
tiedekunnasta 4 hakijaa, oikeustieteellisestä tiedekunnasta 4 hakijaa, Turun 
kauppakorkeakoulusta 7 hakijaa ja yhteiskuntatieteellisestä tiedekunnasta 
4 hakijaa. Hakijoiden sukupuolijakauma on 15 miestä ja 8 naista. Hakijoista 3 
on ilmoittanut olevansa käytettävissä vain varsinaiseksi jäseneksi. 

Kattavan tiedekuntaedustuksen takaamiseksi valmistelussa edettiin 
seuraavaksi tarkastellen hakijoita mahdollisina tiedekunnittaisina 
varsinainen ja vara -pareina. Tarkastelussa painotettiin kokemusta 
yliopistohallinnosta sekä motivaatiota hakea yliopistokollegioon. Lisäksi 
vertailtiin hakijoiden muuta kokemusta niin ylioppilaskunnan toiminnasta 
kuin muusta edunvalvonnasta. Esitetyssä kokoonpanossa on myös 
toimijoita Satakunnan kampuksilta sekä kansainvälisten opiskelijoiden 
piiristä.  

Kahdella kauppakorkeakoulun hakijoista sekä kahdelle humanistisen 
tiedekunnan hakijoista oli aiempaa kokemusta toimimisesta 
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yliopistokollegiossa, ja kaikkia neljää esitetään valittavaksi varsinaisiksi 
jäseniksi seuraavalle kaudelle. 

Varsinaisten jäsenten valinnan sekä viiden varajäsenen valinnan jälkeen 
avoinna on viisi varajäsenen paikkaa. Vielä valittavista hakijoista kaksi on 
ilmoittanut, että ovat käytettävissä vain varsinaisiksi jäseniksi. Myös jäljellä 
olevat varajäsenpaikat ovat jaettu vertailemalla hakemuksissa esiin tuotua 
kokemusta ja motivaatiota. Esityksessä on myös pyritty tasaamaan eri 
sukupuolien edustusta kokoonpanossa. 

 

 

 

 

 

Nimi Tiedekunta Sukupuoli Nimi Tiedekunta Sukupuoli

1 Mari van den Berg Kasvatustieteiden Nainen Kahawalage Pimali 

Tania Wijerathna

Turun kauppakorkeakoulu Nainen

2 Sanna Lahtinen Teknillinen Nainen Marko Mäkinen Yhteiskuntatieteellinen Mies

3 Iiro Myllymäki Matemaattis-

luonnontieteellinen, teknillinen

Mies Markus Miilunpalo Turun kauppakorkeakoulu Mies

4 Joni Järvinen Humanistinen Mies Sylvi Moshnikoff Humanistinen Nainen

5 Anu Kirjonen-Silvo Lääketieteellinen Nainen Fatemeh 

Naderipalangi

Lääketieteellinen Nainen

6 Niilo Peräaho Oikeustieteellinen Mies Emil Jacobsson Oikeustieteellinen Mies

7 Katie Astin Turun kauppakorkeakoulu Nainen Aleksi Suro Turun kauppakorkeakoulu Mies

8 Vilppu Tolvi Yhteiskuntatieteellinen Mies Kari Jakobsson Yhteiskuntatieteellinen Mies

9 Henri Laitila Humanistinen Mies Riku Tissari Oikeustieteellinen Mies

10 Tuomas Alm Turun kauppakorkeakoulu Mies Ossi Ryynänen Turun kauppakorkeakoulu Mies

Käytettävissä vain varsinaiseksi jäseneksi

Varsinainen jäsen Varajäsen

YLIOPISTOKOLLEGIOON VALITTAVAT
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Hae yliopistokollegioon vuosille 2026-2027

Turun yliopiston yliopistokollegioon haetaan 10 varsinaista ja 10 varajäsentä 1.1.2026
alkavalle ja 31.12.2027 päättyvälle kaudelle. Turun yliopiston yliopistokollegioon kuuluu 30
jäsentä, joilla on henkilökohtaiset varajäsenet. Jäsenistä 10 edustaa opiskelijoita.

Yliopistokollegio on suurin koko yliopistoyhteisön kattava toimielin. Sen keskeinen tehtävä
on keskustella koko yhteisölle tärkeistä asioista ja toimia yhteisön äänenä yliopiston johdon
ja hallituksen suuntaan. Yliopistokollegion lakisääteisiin tehtäviin kuuluu päättää yliopiston
hallituksen jäsenmäärästä sekä hallituksen ja sen jäsenten toimikauden pituudesta samoin
kuin hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten palkkiosta, valita muut kuin yliopiston
henkilöstöä ja opiskelijoita edustavat jäsenet yliopiston hallitukseen, vahvistaa
yliopistoyhteisön ryhmien valinnat hallituksen jäseniksi, valita yliopiston tilintarkastajat,
vahvistaa yliopiston tilinpäätös ja toimintakertomus sekä päättää vastuuvapauden
myöntämisestä hallituksen jäsenille ja rehtorille.

Opiskelijajäsenten haku alkaa maanantaina 1.9.2025. Ehdokkaaksi asettuminen tapahtuu
täyttämällä TYYn verkkosivuilta löytyvä sähköinen lomake (www.tyy.fi) sunnuntaihin
21.9.2025 klo 23.59 mennessä. Hakuajan päätyttyä ylioppilaskunnan valintatoimikunta
tekee valittavista esityksen TYYn edustajistolle. TYYn edustajisto valitsee opiskelijajäsenet
yliopistokollegioon loka- tai marraskuussa.

Yliopistokollegion opiskelijajäseniä valittaessa kiinnitetään huomiota mm. seuraaviin
asioihin: aiempi kokemus järjestöistä, korkeakouluhallinnosta ja edunvalvonnasta,
motivaatio ja sitoutuminen tehtävään, tiedekuntien tasapuolinen edustus sekä
opiskelijaedustajien tasainen sukupuolijakauma toimielimessä.

Opiskelijajäseneksi ovat TYYn ohjesäännön mukaan hakukelpoisia henkilöt, joilla on oikeus
suorittaa alempi korkeakoulututkinto, ylempi korkeakoulututkinto, lisensiaatin tai tohtorin
tutkinto, erikoislääkärin tai erikoishammaslääkärin opinnot Turun yliopistossa.
Hakukelpoisuuden edellytyksenä on lisäksi se, että opiskelija on ilmoittautunut
läsnäolevaksi. Hakukelpoisia eivät kuitenkaan ole henkilöt, jotka ovat yliopiston
vaalijohtosäännön määrittelemällä tavalla päätoimisessa työsuhteessa yliopistoon.

TYYn hallinnon opiskelijaedustajien valintaa koskevan ohjesäännön mukaan hallinnon
opiskelijaedustajapaikat on rajattu kolmeen per henkilö. Kirjauksella pyritään hallinnon
opiskelijaedustajapaikkojen tasaiseen jakaantumiseen.

TYY korostaa toiminnassaan avoimuutta ja yhdenvertaisuutta. Toivomme saavamme
hakijoiksi mahdollisimman runsaslukuista joukkoa eritaustaisia ihmisiä.
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Lisätietoja:

Koulutuspoliittinen asiantuntija Tero Ahlgren, tyy-kopoasiantuntija@utu.fi, p. +358 44 796
1064

--

Apply to the Collegiate Council for years 2026-2027

The University of Turku Collegiate Council includes 30 members with personal deputy
members. 10 of the members represent students.

The Collegiate Council is the largest representative body in the university. Its foremost
mission is to discuss issues that are important to the whole community and act as the
community’s voice. The remit of the Collegiate Council includes deciding on the number of
members in the University Board, the duration of the term of the board and its members
and the remuneration of the Board chair and members; electing those members that do not
represent the university personnel and students in the university board; to confirm the
appointment of board members of the university personnel and students; appointing
university auditors; confirming the financial statement and annual report of the university
and deciding on the discharge of liability to the board members and the rector.

The application period for the student member positions begins on Monday, 1st of Sep
2025. You can stand as a candidate for membership by filling in an electronic form found
on the TYY website (www.tyy.fi) by Sunday, 21st of Sep 2025 at 23.59. The Student Union’s
Election Committee will prepare a proposal to the Student Union Council on who is to be
elected. The Student Union Council will make the decision on the student representatives in
October or November.

When selecting the student members to the Collegiate Council, attention is paid to factors
such as previous experience on organizations, university administration and advocacy
work, motivation and commitment to the task, balanced representation of faculties, and a
balanced gender distribution for student representatives in the Collegiate Council.

According to TYY’s regulation on the election of student representatives, eligibility is limited
to individuals with the right to complete a bachelor’s degree, master’s degree, licentiate
degree, or doctoral degree, or a specialist degree in medicine or in dentistry at the
University of Turku. In addition, a prerequisite for the eligibility is that the student has
registered as attending. However, persons who are full-time employees of the university as
defined by the University Regulation on Elections are not eligible.
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According to the aforementioned TYY regulation, the number of student representative
posts in the university’s administration is limited to three posts per person. This entry is
intended to ensure a balanced distribution of the posts.

TYY emphasizes transparency and equality in its activities. We hope to receive applications
from many people with different backgrounds.

For more information, please contact:

Specialist in Academic Affairs, Tero Ahlgren, tyy-kopoasiantuntija@uti.fi, tel. +358 44 796
1064.
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1. Toimintasuunnitelman tarkoitus 25 

1.1. Toimintasuunnitelman rakenne 26 

 27 
TYYn toimintasuunnitelmassa on uusi rakenne vuodelle 2026. Uusi rakenne 28 

tuo selkeyttä ja erottaa projektit näkyvämmin toiminnan painopisteistä. 29 

Toimintasuunnitelma koostuu seuraavista kokonaisuuksista: 30 

1) Toimintasuunnitelmaprojektit 31 

- Toimintasuunnitelmaprojekti on selkeä kokonaisuus, jolla on 32 

tavoite, aikataulu ja vastuusektorit. 33 

 34 

2) Sisäisen toiminnan painopisteet 35 

- Sisäisen toiminnan painopisteet ovat yhden sektorin vastuulla 36 

olevia tarkempaa tarkastelua vaativia laajempia kehityskohteita. 37 

Painopisteet sisältyvät jo tämän hetken toimintaan, mutta ne 38 

tarvitsevat erillistä tavoitteellista kehittämistä. 39 

1.2. Toimintasuunnitelman tarkoitus 40 
 41 

Toimintasuunnitelman tarkoitus on toimia ylioppilaskunnan työkaluna, jolla 42 

toteutetaan strategiaa. Toimintasuunnitelma määrittää ylioppilaskunnan 43 

tulevan vuoden toiminnan tavoitteet ja keinot niiden saavuttamiseksi. 44 

Dokumentti sisältää kuvauksen nykytilasta, suunnitelman siitä, mitä 45 

toimenpiteitä aiotaan tehdä, kuka niistä on vastuussa sekä miten ne 46 

edistävät strategiaa vuonna 2026. Toimintasuunnitelma auttaa 47 

varmistamaan, että ylioppilaskunnan toiminta on johdonmukaista, 48 

suunnitelmallista ja että se tukee strategian pitkän aikavälin tavoitteita. 49 

Toimintasuunnitelma auttaa toiminnan suunnittelua käytettävissä olevien 50 

resurssien puitteissa. 51 

 52 
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1.3. Yhteys strategiaan 53 

 54 
Toimintasuunnitelma on tärkein työkalu, jolla strategiaa jalkautetaan. 55 

Toimintasuunnitelmaan on kirjattu, miten kukin kohta liittyy strategiaan ja 56 

miten strategiakohtaa edistetään toimintasuunnitelmaan kirjatuilla 57 

toimenpiteillä.  58 
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2. Toimintasuunnitelmaprojektit 59 

2.1. Tekoäly TYYn toiminnassa läpileikkaavasti 60 
 61 

Tukee strategian tavoitetta: Vaikuttaminen ja edunvalvonta: Viemme asioita 62 

rohkeasti eteenpäin  63 

Vastuusektori: Pääsektori 64 

Nykytila: Tekoälymurroksen myötä monet organisaatiot ovat alkaneet 65 

käyttämään tekoälyä järjestelmällisesti ja suunnitellusti. TYYssä tekoälyn 66 

hyödyntäminen on jäänyt tällä hetkellä yksilöiden vastuulle.  67 

Tavoitetila: TYY osaa hyödyntää tekoälyä toiminnassaan vastuullisesti. 68 

Ehdotetut toimenpiteet: 69 

- Käydään johdonmukaisesti ja suunnitelmallisesti läpi, miten 70 

tekoälyä voi hyödyntää paremmin TYYssä eri sektoreilla 71 

- Laaditaan toimiston sisäinen tekoälysuunnitelma, jossa 72 

varmistetaan tekoälyn vastuullinen ja tarkoituksenmukainen 73 

käyttö 74 

- Koulutetaan työntekijöitä ja toimijoita tekoälyn hyödyntämisessä 75 

- Otetaan tekoäly osaksi toimintaa 76 

 77 

2.2. TYYn tiedonhallinta ajan tasalle 78 
 79 

Tukee strategian tavoitetta: Vaikuttaminen ja edunvalvonta: Viemme asioita 80 

rohkeasti eteenpäin 81 

Vastuusektorit: Pääsektori ja hallintoasiantuntija 82 

Nykytila: Tiedonhallinta ja arkistointi on TYYssä järjestetty pitkälti yliopiston 83 

verkkolevyn varaan, joka toimii TYYn sähköisen materiaalin käyttö- ja 84 

säilytysarkistona. 85 
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Tavoitetila: Projektin ensisijaisena tarkoituksena on varmistaa, että olemassa 86 

oleva tieto on järjestetty siten, että lakisääteiset vaatimukset (esimerkiksi 87 

meta-tiedoista) täyttyvät. Toissijaisena tarkoituksena on suunnitella ja ottaa 88 

käyttöön sellaiset tiedonkäsittelyn prosessit, jotka palvelevat parhaalla 89 

tavalla TYYn päivittäisten tehtävien hoitamista ja samalla täyttävät lakien 90 

asettamat vaatimukset tiedonhallinnalle, asiakirjajulkisuudelle ja 91 

arkistoinnille. 92 

Ehdotetut toimenpiteet: 93 

- Varmistetaan jo olemassaolevan tiedon saatavuus, löydettävyys ja 94 

arkistointi tiedonhallintalain mukaisesti 95 

- Selvitetään TYYn toimijoiden nykyiset käytännöt tiedon 96 

tuottamisessa ja arkistoinnissa sekä toteutetaan selvityksen 97 

pohjalta tarvittavat muutokset 98 

- Koulutetaan TYYn toimijat käsittelemään tietoa vaatimusten 99 

mukaisesti 100 

 101 

2.3. EC2U-foorumi Turussa 2026 102 
 103 

Tukee strategian tavoitetta: Ikimuistoisia kohtaamisia: Tuomme opiskelijat 104 

yhteen ja Sidosryhmäyhteistyö: Olemme vastuullinen yhteistyökumppani 105 

Vastuusektori: Kansainvälinen sektori 106 

Nykytila: EC2U-foorumi järjestetään Turussa 18.5.-22.5.2026. Foorumi on suuri 107 

tapahtuma, joka kokoaa yhteen kaikki allianssin toimijat työntekijöistä 108 

opiskelijoihin. Foorumin aikana järjestetään erilaisia tapahtumia, joista osa 109 

on suunnattu pelkästään foorumiin osallistuville opiskelijoille. 110 

TYY osallistuu tapahtuman järjestelyihin, etenkin opiskelijoille suunnatun 111 

vapaa-ajan ohjelman osalta. Vuonna 2025 TYY on osallistunut foorumin 112 

suunnitteluryhmän toimintaan, sekä perustanut oman työryhmän 113 

opiskelijaohjelman tarkempaa suunnittelua varten. 114 
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Tavoitetila: Vuoden 2026 EC2U-foorumi Turussa on järjestetty hyvin ja 115 

suunnittelussa on osattu ottaa huomioon kaikki osallistujat. Osallistuminen 116 

Foorumin järjestämiseen tuo TYYn lähemmäs EC2U allianssia ja sen eri 117 

toimijoita. 118 

Ehdotetut toimenpiteet: 119 

- Jatketaan vuonna 2025 aloitettua työtä foorumin eteen 120 

- Osallistutaan foorumin aikana käytännön järjestelyihin 121 

mahdollisesti vapaaehtoisia hyödyntäen 122 

 123 

2.4. Opiskelijoiden asumistilanteen parantaminen 124 
 125 

Tukee strategian tavoitetta: Vaikuttaminen ja edunvalvonta: Viemme asioita 126 

rohkeasti eteenpäin ja Sidosryhmäyhteistyö: Olemme vastuullinen 127 

yhteistyökumppani 128 

Vastuusektorit: Sosiaalipoliittinen sektori ja kuntapoliittinen sektori 129 

Nykytila: Opiskelijoiden asumisen tuet heikkenivät 1.8.2025 siirryttäessä 130 

yleiseen asumislisään. Muutos pienensi monien opiskelijoiden asumiseen 131 

saamaa tukea. Samalla opiskelija-asuntojen rakentamisen mahdollistavaan 132 

ARA-rahoitukseen on kohdistettu suuria leikkauksia, mikä on vähentänyt 133 

uusien opiskelija-asuntojen rakentamista ja hidastanut peruskorjausten 134 

toteutumista. Sekä kotimaisten että ulkomaalaisten opiskelijamäärät ovat 135 

kasvussa ja edullisten asumismuotojen, kuten opiskelija-asuntojen kysyntä 136 

jatkaa kasvuaan. 137 

Tavoitetila: TYY on jatkanut vaikuttamista opiskelija-asumisen tilanteen 138 

parantamiseksi. Opiskelija-asumisen kannalta keskeiset toimijat tekevät 139 

yhteistyötä ja vaikuttavat yhteisten tavoitteiden saavuttamiseksi. 140 

Tilannekuva opiskelija-asumisesta on selkeytynyt myös Porin ja Rauman 141 

osalta. 142 
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Ehdotetut toimenpiteet: 143 

- Keskeiset toimijat opiskelija-asumisen kannalta tapaavat 144 

säännöllisesti tilanteen parantamiseksi 145 

- Luodaan alusta, jossa opiskelijat voivat käydä keskustelua 146 

asuntotilanteesta ja etsiä itselleen kämppäkavereita 147 

- Muodostetaan tilannekuva opiskelija-asumisen tilanteesta ja 148 

tarpeista Satakunnassa 149 

- Vaikutetaan siihen, että kansainvälisten opiskelijoiden 150 

mahdollisuudet vuokrata asuntoja kaupungilta ja yksityisiltä 151 

markkinoilta paranevat 152 

 153 

2.5. Opiskelijoiden kasvava velkaantuminen 154 
 155 

Tukee strategian tavoitetta: Vaikuttaminen ja edunvalvonta: Viemme asioita 156 

rohkeasti eteenpäin 157 

Vastuusektori: Sosiaalipoliittinen sektori 158 

Nykytila: Opiskelijoiden opintolainataakka on jatkanut kasvuaan opintotuen 159 

muututtua yhä lainapainotteisemmaksi samalla, kun muita opiskelijoiden 160 

tukimuotoja on leikattu. Lisäksi elinkustannusten nousu on lisännyt lainan 161 

tarvetta. Opiskelijat ovat ainoa väestöryhmä, jonka sosiaaliturva rakentuu 162 

merkittävästi velkarahoitukselle.  163 

Korkeakouluopiskelijoiden terveystutkimuksen (KOTT 2024) mukaan 70 % 164 

opintolainaa nostaneista käytti lainaa ensisijaisesti arjen välttämättömiin 165 

menoihin, naiset miehiä yleisemmin. Lisäksi 15 % lainaa nostaneista arvioi 166 

selviävänsä melko tai erittäin huonosti lainan takaisinmaksusta. Kasvava 167 

velkaantuminen heikentää opiskelijoiden hyvinvointia ja 168 

tulevaisuudennäkymiä, lisää taloudellista epävarmuutta sekä syventää 169 

koulutuksellista eriarvoisuutta. 170 
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Tavoitetila: TYY on jalkauttanut aktiivisesti opiskelijoiden 171 

opintolainatilanteesta vuonna 2025 tehdyn kyselyn tuloksia. TYY edistää 172 

opiskelijoiden edunvalvojana yhteiskunnallista muutosta, jossa 173 

opiskelijoiden perusturva ei nojaa velkarahoitukseen, vaan riittävään 174 

sosiaaliturvaan. 175 

Ehdotetut toimenpiteet: 176 

- Hyödynnetään laajasti opintolainatilanteesta tehdyn kyselyn 177 

tuloksia. Esitellään tuloksia ja tehdään vaikuttamistyötä 178 

yliopistolle, päättäjille, sidosryhmille ja yhteistyökumppaneille 179 

- Tehdään opiskelijoiden toimeentulotilanteeseen liittyvä 180 

kampanja, jossa esitellään opiskelijabudjettiystävällisiä muotoja 181 

ruokailulle, liikkumiselle, kulttuurille ja harrastuksille 182 

- Toteutetaan kysely uudelleen vuosien 2026-2027 aikana 183 

kehityksen pitkäjänteiseksi seuraamiseksi 184 

- Otetaan näkyvämmin kantaa ja viestitään tilanteesta 185 

 186 

2.6. Turun palo 200 vuotta 187 
 188 

Tukee strategian tavoitetta: Ikimuistoisia kohtaamisia: Tuomme opiskelijat 189 

yhteen 190 

Vastuusektorit: Kulttuurisektori ja yritysyhteistyösektori 191 

Nykytila: Turun viimeisimmän palon 200. muistopäivä on vuonna 2027. 192 

Turun kaupunki järjestää 800-vuotisjuhlansa vuonna 2029. Kaupunki toivoo 193 

opiskelijajärjestöjen olevan näkyvä osa juhlavuottaan sekä sitä edeltäviä 194 

etkovuosia. 195 

Tavoitetila: Suunnitellaan tapahtuma osana Turku 800 -etkoiluvuosia 196 

yhteistyössä muiden ylioppilas- ja opiskelijakuntien kanssa. 197 

 198 
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Ehdotetut toimenpiteet: 199 

- Suunnitellaan järjestettävän tapahtuman runkoa muiden 200 

turkulaisten ylioppilas- ja opiskelijakuntien kanssa 201 

- Haetaan Turun kaupungin avustusta tapahtumaan 202 

- Järjestetään opiskelijatapahtuma Turun palon muistoksi 5.9.2027 203 

läheisyydessä 204 

 205 

2.7. Ylioppilaskunta lähellä elinkeinoelämää 206 
 207 

Tukee strategian tavoitetta: Sidosryhmäyhteistyö: Olemme vastuullinen 208 

yhteistyökumppani 209 

Vastuusektori: Yrityssuhdesektori 210 

Nykytila: Ylioppilaskunnalla on useita vakiintuneita yhteistyökumppaneita. 211 

Ylioppilaskunta on jo nykyisellään kohtuullisen kiinnostava kumppani, 212 

mutta paljon potentiaalia on yhä käyttämättä. Vuoden 2025 aikana 213 

yrityssuhdesektorin resursseja kasvatettiin lisäämällä työtunteja ja 214 

asettamalla sektori kahden hallituksen jäsenen vastuulle, mikä tuotti 215 

sektorilla tulosta. Vuoden 2025 aikana hinnastoja sekä linjauksia tarkasteltiin 216 

uudelleen, uusia yhteistyökumppanuuksia hankittiin ja jatkettavia 217 

sopimuksia pidennettiin. 218 

Tavoitetila: Yritysyhteistyö säilyttää asemansa vakiintuneena osana 219 

ylioppilaskunnan toimintaa ja vuonna 2025 kasvutahtia pyritään jatkamaan. 220 

TYY on aiempaa kiinnostavampi yhteistyökumppani. 221 

Ehdotetut toimenpiteet: 222 

- Hankitaan kaksi uutta pääyhteistyökumppanuutta vuoden 2026 223 

aikana 224 
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- Pidetään yhteyttä kumppaniyrityksiin ja tarkastellaan sopimuksien 225 

tilaa niidenkin yhteistyökumppaneiden kanssa, joiden sopimusta ei 226 

sinä vuonna uusita 227 

- Uutiskirjeen tilaajamäärää pyritään kasvattamaan lähettämällä se 228 

kaikille ylioppilaskunnan jäsenille 229 

- Uuden opiskelijan oppaasta tehdään nykyistä houkuttelevampi 230 

näkyvyyden muoto yritysyhteistyökumppaneille 231 

 232 

2.8. Aktiivista vaikuttamista eduskuntavaaleihin 2027 233 
 234 

Tukee strategian tavoitetta: Vaikuttaminen ja edunvalvonta: Viemme asioita 235 

rohkeasti eteenpäin 236 

Vastuusektori: Kuntapoliittinen sektori 237 

Nykytila: Vuonna 2025 TYY on vaikuttanut alue- ja kuntavaaleissa. TYY on 238 

tavannut puolueita ja luonut omat teemansa vaaleihin. Vuoden 2026 aikana 239 

puolueet ja SYL asemoituvat kohti tulevia eduskuntavaaleja. Näissä vaaleissa 240 

opiskelijan kannalta keskeisiä vaaliteemoja ovat muun ohella 241 

korkeakoulutuksen rahoituksen tulevaisuus ja opiskelijoiden 242 

tukijärjestelmän puolustaminen. Vaaleissa valitaan myös Varsinais-243 

Suomalaisia kansanedustajia eduskuntaan ja määrätietoinen suhteiden 244 

rakentaminen onkin tärkeää jo vaaleja edeltävänä vuonna. 245 

Vuonna 2025 virkamiehiä ei ole tavattu niin paljon, kuin edunvalvonnallisesti 246 

olisi perusteltua. Vuosi 2026 tarjoaa tälle tavoitteelle erinomaisen 247 

mahdollisuuden. Virkamies- ja korkeantason suhteita edistämällä voidaan 248 

myös saavuttaa ylioppilaskunnan pitkäaikaisempia tavoitteita. TYYn 249 

edustajisto on linjannut lukuisista valtakunnallisista poliittista tavoitteista, 250 

kuten länsiradan toteuttamisesta. Näiden tavoitteiden edistäminen on 251 

mahdollista suhteiden rakentamisen myötä. Ennen kaikkea projekti 252 
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mahdollistaa vuoden kuntapoliittiselle sektorivastaavalle mielekästä 253 

toimintaa vaalittomana vuonna. 254 

Tavoitetila: TYY rakentaa luottamuksellisia suhteita päättäjiin niin kunta-, 255 

eduskunta- ja virkamiestasolla. 256 

Ehdotetut toimenpiteet: 257 

- Tunnistetaan opiskelijoiden kannalta keskeisiä teemoja vuoden 2027 258 

eduskuntavaaleihin. Viestitään teemoista ja niiden pohjalta 259 

rakennetuista tavoitteista yleisesti opiskelijoille ja SYLille 260 

- Tavataan aktiivisesti SYLin eduskuntavaalityöstä vastaavia toimijoita ja 261 

muita tarpeellisia yhteistyökumppaneita, kuten puolueita ja järjestöjä 262 

- Osallistutaan ylioppilaiden kannalta tärkeän vaalikampanjan 263 

rakentamiseen yhdessä SYLin kanssa 264 

- Rakennetaan luottamuksellisia ja pysyviä suhteita kuntapäättäjiin, 265 

turkulaisiin kansanedustajiin ja ylioppilaskuntatoiminnan kannalta 266 

keskeisiin virkamiehiin 267 

 268 

2.9. Perheellisten opiskelijoiden tukeminen 269 
 270 

Tukee strategian tavoitetta: Ikimuistoisia kohtaamisia: Tuomme opiskelijat 271 

yhteen ja Merkityksellisiä palveluja: Tunnemme jäsenet ja järjestöt 272 

Vastuusektorit: Yhdenvertaisuus- ja vapaaehtoissektori 273 

Nykytila: Tilastojen mukaan yli 10% opiskelijoista on perheellisiä, eli 274 

opiskelijoita, joilla on huollettavanaan lapsi tai lapsia. Tarkkaa lukua Turun 275 

yliopiston perheellisistä opiskelijoista ei ole saatavilla. Perheelliset opiskelijat 276 

muodostavat itsessään jo monimuotoisen ryhmän, joka muodostuu niin 277 

kansainvälisistä kuin kotimaisista opiskelijoista. Huollettavien lapsien 278 

ikähaitari on nollasta täysi-ikäisiin, joten tuen tarpeet ovat laajat. 279 
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TYYllä on ylläpidettävänä perheellisten opiskelijoiden Facebook-ryhmä, 280 

johon lukuvuoden alussa liittyy aina joukko uusia perheellisiä opiskelijoita. 281 

Ryhmä on kuitenkin hiljainen, eikä TYYllä ole ollut perheellisiä opiskelijoita 282 

kohtaan tarjolla toimintaa. Ryhmän toimintaa ja hyödyntämistä olisi 283 

suositeltavaa pohtia ja tarpeellisuutta selvittää perheellisiltä opiskelijoilta 284 

itseltään. TYYllä ei myöskään ole ollut perheellisiä opiskelijoita koskevia 285 

projekteja vuosiin. 286 

Tavoitetila: TYY organisoi tapahtuman, joka on suunnattu perheellisille 287 

opiskelijoille. 288 

Ehdotetut toimenpiteet:  289 

- Selvitetään perheellisten opiskelijoiden tarpeita kyselyllä 290 

- Luodaan kyselyn pohjalta tapahtumakonsepti, jonka tarkoituksena 291 

on tuoda perheellisiä opiskelijoita yhteen ja tukea heitä 292 

- Otetaan TYYn siivet mukaan tapahtuman luomisessa ja 293 

toteuttamisessa sekä selvitetään yhteistyömahdollisuuksia 294 

yliopistopappien kanssa 295 

 296 

  297 
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3. Sisäisen toiminnan painopisteet 298 

 299 

Tässä osiossa on esitelty ylioppilaskunnan sisäisen toiminnan 300 

kehittämiskohteet vuodelle 2026. Kunkin painopisteen yhteydessä 301 

kuvataan sen yhteys strategiaan, vastuusektori, nykytila ja suunnitellut 302 

toimenpiteet vuodelle 2026. 303 

 304 

3.1. Uusien toimijoiden perehdytykset 305 
 306 

Tukee strategiantavoitteita: Vaikuttaminen ja edunvalvonta: Viemme asioita 307 

rohkeasti eteenpäin 308 

Vastuusektori: Pääsektori 309 

Nykytila ja toimenpiteet: TYYn toimistolle saapuu vuosittain uusia toimijoita. 310 

Ylioppilaskunnan hallitus vaihtuu kerran vuodessa, ja lisäksi vuosittain 311 

tehdään useita muita rekrytointeja. Pääsihteerien vaihtuessa 312 

perehdytyskäytännöt ovat osittain unohtuneet. 313 

Luodaan perehdytykseen selkeä rakenne ja ohjeistus sekä suunnitelma. 314 

Kiinnitetään huomiota perehdytysmateriaaliin, kuten dioihin ja järjestetään 315 

toimistolla perehdytyskoulutus. Onnistunut perehdytys varmistaa, että 316 

työtehtävät käynnistyvät sujuvasti ja uudet toimijat kokevat olonsa 317 

tervetulleiksi. 318 

 319 

3.2. Edunvalvonta näkyväksi jäsenille 320 
 321 

Tukee strategian tavoitetta: Vaikuttaminen ja edunvalvonta: Viemme asioita 322 

rohkeasti eteenpäin 323 

Vastuusektorit: Viestintä-, koulutuspolitiikka-, sosiaalipolitiikka-, 324 

kansainvälisyys- ja pääsektori 325 
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Nykytila ja toimenpiteet: Edunvalvonta on yksi TYYn toiminnan suurimmista 326 

kivijaloista. Sen viestimisessä on koettu haasteita jo pitkään. TYYn aiempi 327 

edunvalvonnallinen viestintä ei ole tavoittanut jäsenistöään merkittävästi ja 328 

edunvalvonnan läpinäkyvyys on ollut matalalla tasolla. Jäsenistölle on jäänyt 329 

epäselväksi, minkälaista edunvalvontaa TYY toteuttaa. Pitkäaikaiset haasteet 330 

ovat lisänneet viestimisen ja toiminnan läpinäkyvyyden painoarvoa sekä 331 

tärkeyttä. 332 

Vuonna 2026 tarkastellaan viestintä- ja edunvalvontasektoreiden kesken 333 

edunvalvonnan läpinäkyvyyden parantamista. Tarkastelun pohjalta 334 

kehitetään aidosti tavoittavia toimintamalleja edunvalvonnan viestimiseen 335 

jäsenistölle. Edunvalvonnasta viestitään niin, että se lisää TYYn 336 

edunvalvonnan läpinäkyvyyttä monipuolisesti eri edunvalvonnan vaiheissa, 337 

eikä vain lopputuloksia kerrota yleisesti eteenpäin. 338 

 339 

3.3. Selkeä ja saavutettava verkkoviestintä  340 
 341 

Tukee strategian tavoitetta: Ikimuistoisia kohtaamisia: Tuomme opiskelijat 342 

yhteen ja Merkityksellisiä palveluja: Tunnemme jäsenet ja järjestöt 343 

Vastuusektori: Viestintäsektori 344 

Nykytila ja toimenpiteet: Viestintää voi aina kehittää. Toisena vuoden 345 

viestintäpainopisteenä otetaan erityiseen tarkasteluun TYYn verkkosivut. 346 

Vuoden aikana kartoitetaan verkkosivujen ongelmakohdat sekä luodaan 347 

jatkuvat prosessit verkkosivujen jatkuvalle ylläpidolle ja kehittämiselle, jotta 348 

ne palvelevat jäsenten tarpeita ja tavoittavat heidät tarkoituksenmukaisesti. 349 

 350 

3.4. Neuvostojen ja foorumien kehittäminen 351 
 352 

Tukee strategian tavoitetta: Merkityksellisiä palveluja: Tunnemme jäsenet ja 353 
järjestöt 354 
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Vastuusektori: Järjestösektori 355 

Nykytila ja toimenpiteet: Järjestöt osallistuvat TYYn järjestöfoorumeihin ja 356 
neuvostoihin usein sen mukaan, kuinka he voivat parhaiten hyödyntää 357 
tarjolla olevia resursseja ja tukea koulutuksista omassa toiminnassaan. Jotta 358 
koulutukset olisivat entistä houkuttelevampia ja hyödyllisempiä kaikille 359 
osapuolille, tarkastellaan niiden sisällön ja muodon kehittämistä 360 
vastaamaan paremmin järjestöjen tarpeita ja tavoitteita vuonna 2026. 361 

Tavoitteena on järjestää koulutuksia vuosittain tarpeen mukaan. Muokataan 362 
TYYn organisoimia koulutuksia kyselyiden ja palautteiden pohjalta. Lisäksi 363 
pyritään mukauttamaan järjestöfoorumien ajankohdat niin, että ne ovat 364 
mahdollisimman sopivia ja joustavia järjestöjen tarpeiden mukaan. 365 

https://sign.visma.net/fi/document-check/981f9710-ad97-4951-9356-752533543cc6

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Talousarvio ja keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma 2026-2028
LÄHETEKESKUSTELUUN 8.10.2025

TOT TOT TA KTS KTS KTS Yleinen indeksikorotus 1,5 %
2023 2024 2025 2026 2027 2028

VARS.TOIMINNAN TULOT

Julkaisutulot 3 225 3 379 0 1 000 1 000 1 000

Käytännössä kalenteri, ollut 0€
budjetissa, mutta toteuma 2025
n. 1 250 € joten budjetoitu 1000
€.

Taloudenhoitotulot 8 750 9 000 9 450 9 700 9 950 10 200

Universtaalta saatava
hallinnointipalkkio, vuosittainen
korotus 250€ lisäksi neuvoteltu
vuonna 2024 ylimääräinen 200 €
korotus.

Muut tulot 35 626 34 802 34 600 37 000 37 000 37 000
Yritysyhteistyö 2025 n. 39 000€
(starttipaketti arviolta - 4 500 €
ja palvelupiste + 2 500 €?)

VARS.TOIMINNAN TULOT YHT. 47 601 47 181 44 050 47 700 47 950 48 200
Palkkojen ja luottamustoimien menojen korotukset:

3,5 % 3,0 % 2,5 %
VARS.TOIMINNAN MENOT

Palkat ja sos.menot yht. 413 880 382 429 419 337 431 594 444 542 455 655

Tes korotukset tiedossa vuosille
2026-2027, (01/05/2026 2,9 %->
vaikutus 3 % -  01/05/2027 2,4
%-> vaikutus 2,6 %). Vuosi
2028 arvio.  Lisäksi budjetoitu
harjoittelija/projektityöntekijä 25
->, tälle varattu 10 000 €/ vuosi.

Luottamustoimien menot 85 096 86 997 86 802 88 901 91 182 93 462
Myös luottamustoimet Yo-tes-
korotusten mukaisesti kuten
päätetty 2024

Poistot 4 577 4 562 4 550 26 20 15 Poistot alkaa olla poisteltu.

Toimistokulut 26 249 26 921 33 900 28 400 28 400 28 826

Perustaso n. 28 000 €, ja
lisäkuluna uusi
avaintentluovutusjärjestelmä.
Indeksikorotus 2028.
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Huoneistomenot 33 561 34 165 39 660 35 000 31 500 32 130

2026, vuokrausaste 100%,
vuonna 2027-2028 arvion
mukaan mahdollisesti 1-2 tyhjää
tilaa, jolloin vuokratulo hieman
pienempi.

Q-talo & Sauna -1 318 -772 14 000 1 500 1 500 1 500

suunnilleen Q-talon tappiota.
Vuodelle 2025 tehty
kalustohankintoja Q-talolle,
jonka vuoksi 2025 suurempi
budjetti.

Julkaisutoiminta 1 813 1 364 2 000 2 000 2 000 2 000 Käytännössä nettisivut ja niiden
ylläpito

Sektorivarat 16 651 16 147 25 500 18 500 18 500 18 778

2025 tehty lisätalousarvio 5000
€ lainatavaroihin/vujulaitteistoon
(video+äänentoisto)  ja 2000 €
viestintään, perustasoksi
vuosille 2026-2027 laskettu
18500 €, 2028 indeksikorotus.

Järjestötoiminta 35 046 38 328 57 100 36 000 36 000 36 000

Perustasoksi kuluille laskettu 32
000 €, 2025 arviossa
palvelupisteen uudistus ja
edarivaalit tuovat  +16 400€.
Perustasoon lisätty vakiintuneen
käytännön mukaan, vuorovuosin
vaaleja ja käännöskuluja varten
4000 €, aiemmin summa ollut
3000 €. Käännöskuluja vaikea
arvioida, voivat olla 0 € tai 8000
€.

Traditiot ja Kinokopla 17 451 13 852 20 000 20 000 19 000 19 000

2025 budjetti: vanha perustaso
17 000 €  + 1000 € kinokoplan
juhlavuosi + 2000 € Riitta
Pyykön Maalaus. 2026 lisätty
haalarimerkkejä varten 2000 €.
Lisäksi 2026 alkaen lisätty
vuosijuhlajärjestelyihin 1000 €
eli uusi perustaso 18 000 €.

Muraali ja historiateosten arvonalennukset 4 964 21 040 0 Ei uusia muraaleja budjetissa.
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Avustukset järjestöille 94 827 93 556 101 762 101 792 101 822 101 319

Vuokra-avustukset siirtyvät
porrastetusti toiminta-
avustuksiin. Indeksikorotukset
tehty vuodelle 2028.

toiminta-avustukset 76 450 76 450 80 033 85 113 91 461 90 803

Perustaso ollut 78 003 €, ryhmä
Soihdunkantajien esityksestä
lisätty 2000 € + indeksikorotus
vuosille 2025-2027. Tämä 2000
€ nosti tason n. 80 000 €. Tähän
lisätään vuokra-avustuksista
siirtyvät summat, eli 2026 n.
5050 €  ja 2027 n. 6300 €. 2028
palataan tasoon jossa vanha
perustaso (eli n. 78 000 € +
vuokra-avustuksista siirtyneet 11
368 € + 2 kertaa indeksikorotus
soihtareiden 2000 eurolle)
Lisäksi vuonna 2028 tehty koko
summalle indeksikorotus, joka
on pysyvä n. 1350 € korotus
(vert. väliaikainen 2000 €
korotus).

projekti- ja erillisavustukset 3 823 4 082 6 090 6 090 6 090 6 181 Tehty indeksikorotus.

vuokra-avustukset 12 462 12 437 13 000 7 950 1 632 1 656

Vuokra-avustukset suunnitelman
mukaisesti poistuvat portaittain,
vuonna 2026 n. 7 950 €, sen
jälkeen pelkkä Opekas 1 632,00

Turun ylioppilasteatteri 2 091 587 2 639 2 639 2 639 2 679
Budjetoitu Ylioppilasteatterin
teoreettiseen maksimiin,
toteuman päättää AvTo

Turun ylioppilaslehti 75 736 77 962 50 000 55 000 55 000 55 000
Ollakseen toimintakykyinen,
Tylkkäri tarvitsee n. 55 000 €  /
vuosi, johtokunta alustaa

VARS.TOIMINNAN MENOT 808 533 796 551 854 611 818 713 829 465 843 684
VARS.TOIMINTA YHT. -760 933 -749 370 -810 561 -771 013 -781 515 -795 484
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VARAINHANKINTA TUOTOT/MENOT
Jäsenmaksutulot 835 184 868 447 861 475 859 500 859 500 859 500

    Jatko-opiskelijat arvio 700 jäsentä
    Perustutkinto-opiskelijat arvio 15 200-15 700

jäsentä
Varainhankinnan menot

SYL:n jäsenmaksut (2025: 5,90 €) 89 204 93 155 96 353 97 822 98 400 100 040
Muut kulut (luottotappiot) 27

VARAINHANKINTA YHTEENSÄ 745 980 775 265 765 122 761 678 761 100 759 460

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ ennen
sijoitustoiminnan eriä -14 953 25 895 -45 439 -9 335 -20 415 -36 024

SIJOITUSTOIMINTA TUOTOT/MENOT
Tuotot

   Sijoitustoiminnan tulot 25 578 29 554 22 000 23 000 23 000 23 000
Sisältää uuden lainan, joka
myönnetty Universtaalle.

Menot
Sijoitustoiminnan menot 2 844 3 878 0 0 0 0

SIJOITUSTOIMINTA YHTEENSÄ 22 734 25 676 22 000 23 000 23 000 23 000

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 7 781 51 571 -23 439 13 665 2 585 -13 024
Kokonaisuus melko
tasapainossa keskipitkällä
aikavälillä.
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Jäsenmaksut opiskelijalle TYY:
Jäsenmaksut 2022-2023: 53,00

37,00
Jäsenmaksut 2023-2024: 55,00

37,00
Jäsenmaksut 2024-2025: 55,00

37,00
Jäsenmaksut 2025-2026: 54,00 Talton näkemys on, että jäsenmaksua ei tarvitse muuttaa

36,00
Jäsenmaksut 2026-2027: 54,00

36,00
Jäsenmaksut 2027-2028: 54,00

36,00
Jäsenmaksut 2028-2029: 54,00

36,00

Jäsenmaksutulot Jäsenmäärä Jäsenmaksu Yhteensä
kevät 2023 14928 26,50 395 592
kevät 2023 413 18,50 7 641
syksy 2023 15405 27,50 423 645
syksy 2023 449 18,50 8 307

835 184
kevät 2024 15088 27,50 414 920
kevät 2024 523 18,50 9 676
syksy 2024 15690 27,50 431 475
syksy 2024 669 18,50 12 377

868 447
kevät 2025 15492 27,50 426 030
kevät 2025 770 18,50 14 245 arvio syksy:
syksy 2025 15300 27,00 413 100 15 800
syksy 2025 450 18,00 8 100 780

861 475 arvio kevät:
kevät 2026 15200 27,00 410 400 15 300
kevät 2026 700 18,00 12 600 740
syksy 2026 15700 27,00 423 900
syksy 2026 700 18,00 12 600

859 500
kevät 2027 15200 27,00 410 400
kevät 2027 700 18,00 12 600
syksy 2027 15700 27,00 423 900
syksy 2027 700 18,00 12 600

859 500
kevät 2028 15200 27,00 410 400
kevät 2028 700 18,00 12 600
syksy 2028 15700 27,00 423 900
syksy 2028 700 18,00 12 600

859 500

SYL jäsenmaksu:
2023 15 380 5,80 89 204
2024 15 789 5,90 93 155
2025 16 331 5,90 96 353

2026 16 580 5,90 97 822
2027 16 400 6,00 98 400
2028 16 400 6,10 100 040

Määräytyy syksyn -25
jäsenmäärän mukaan, tässä
tämän hetken paras arvio.
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